
Tabela przedstawiająca wyniki badań nad składem pokarmu jastrzębia i myszołowa opracowana
przez Katedrę Zoologii Leśnej i Łowiectwa SGGW-AR w Warszawie

Lata badań

Powierzchnia badawcza:

ogółem km2

w tym leśna km2

Średnia liczebność par lęgowych:

jastrzębia

myszotowa

Procentowy udziat w diecie jastrzębia:

bażant

kuropatwa

młody zając

Procentowy udziat w diecie myszołowa:

bażant

kuropatwa

młody zając

OKOLICE ROGOWA, WOJ. ŁÓDZKIE
MOZAIKA POLNO-LEŚNA

1982-1986

110

28,5

15

17

0,3

1,4

1,8

0,05

0,2

1,8

NADLEŚNICTWO SOBIBÓR WOJ. LUBELSKIE
ZWARTY KOMPLEKS LEŚNY

1979-1987

105

99

7

45

brak

0,5

brak

brak

brak

0,1


